Antiph. O sacrum cor Jesu amo-
ris patientissimum, da nobis cor
contritum, et humiliatum, ut
fructus dignos pœnitentiæ facia-
mus.

Ÿ. Paratum cor meum etc.

℞. Deus meus volui &c.

Oremus. Respice quæsumus mise-
ricordiosissime Deus etc. pag.
106.

AD VESPERAS.

Ÿ. Cor Jesu flagrans amore

mei, inflamma meum amore tui.

℞. Amen.

ŷ. Deus in adiutorium etc.

℞. Dñe ad adjuvandum etc.

ŷ. Gloria Patri etc.

℞. Sicut erat etc.

HYMNUS.

Novo Deus mysterio
Carnem suam dat pabulum,
Et sanguinem dat poculum
Mirabili convivio.

Quem proni adorant Angeli,
Hic temperato numine
Sub mistico velamine
Fit esca vilis servuli.

Jesu Patris cor unicum,
Puris amicum mentibus,
Puris amandum cordibus
In corde regnes omnium.

Antiph. O sacrum Cor Jesu,
paupertatis amantissimum, pone
nos ut signaculum super te: ut in
te unico thesauro nostro, totum
sit cor nostrum.

ŷ. Paratum cor meum Deus &c.

℞. Deus meus volui etc.

Oremus. Respice quæsumus misericordiosissime Deus etc. pag. 106.

AD COMPLETORIUM.

ŷ. Cor Jesu flagrans amore
mei, inflamma meum amore tui.

℞. Amen.

ŷ. Deus in adiutorium meum
etc.

℞. Domine ad adjuvandum
me festina etc.

ŷ. Gloria Patri etc.

℞. Sicut erat in principio etc.

HYMNUS.

Cor Matris ad cor filii

Amoris ardens impetu
Indesinente anhelitu
Suspirat oblitum sui.

Utrumque amoris vinculum
Conjungit arctis nexibus:
Hoc ardet hujus ignibus
Ignemquæ reddit æmulum.

Antiph. O sacrum cor Jesu
amantibus te beneficentissimum,
deficiat in te caro nostra, et cor
nostrum, ut sis Deus cordis no-
stri, et pars nostra, Deus in æter-
num.

ψ. Paratum Cor meum etc.

℣. Deus meus volui etc.

Oremus. Respice quæsumus mi-
sericordiosissime Deus etc. *pag.*
106.

OFFICIUM

DULCISSIMI, AC MELLIFLUI

CORDIS

B. V. MARIAE.

AD MATUTINUM.

ψ. Cor Mariæ immaculatum,

℣. Amore Jesu, quo ardes,

inflamma cor nostrum.

ψ. Domine labia mea aperies.

℣. Et os meum annuntiabit lau-
dem tuam.

ψ. Deus in adjutorium meum
intende.

℣. Domine ad adjuvandum
me festina.

ψ. Gloria Patri, et Filio et
Spiritui Sancto.

℣. Sicut erat &c.

HYMNUS.

Jesu, Mariæ gloria,
Miranda Cordis Virginis
Cor intonat præconia
Nostris adesto canticis.

Quid Corde Matris Virginis
Cani potest suavius?

Quid Corde Matris Virginis
Cani potest augustius?

Per Cor Matris purissimum,
Templum Dei dignissimum,
Jesu tibi sit gloria,

In sempiterna sæcula. Amen.

Antiph. Ego diligentes me diligō: et, qui mane vigilant ad me, inveniunt me. Mecum sunt divitiæ, et gloria, opes superbæ, et justitia, ut ditem diligentes me, et thesauros eorum repleam.

Ÿ. Cor Mariæ, amore Jesu ardentissimum.

℞. Amore, quo ardes, accende cor nostrum.

Oratio. Clementissime Deus, qui ad peccatorum salutem, et miserorum perfugium, Cor immaculatum Mariæ divino Cordi Filii ejus Jesu Christi charitate, et misericordiasimillimum esse voluisti; concede, ut qui hujus dulcissimi, et amantissimi Cordis memoriam agimus, ejus intercessione, ac meritis, secundum Cor Jesu inveniri mereamur. Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum, qui tecum vivit, et

regnat in sæcula sæculorum. Amen.

AD PRIMAM.

Ÿ. Cor Mariæ immaculatum.

℞. Amore Jesu, quo ardes, inflamma cor nostrum.

Ÿ. Deus in adjutorium, etc.

HYMNUS.

Cor labis expers patriæ,

Cor labis expers propriæ,

Fons puritatis integræ,

Omnisque sedes gratiæ.

Te candidata lilia,

Nardus, rosæque fulciant,

Te mala Cœli dulciter

Amore languens ambiunt.

Per Cor Matris purissimum,

Templum Dei dignissimum,

Jesu tibi sit gloria,

In sempiterna sæcula. Amen.

Antiph. Beatus homo, qui audit me, et qui vigilat ad fores meas quotidie, et observat ad pos-

tes ostii mei, qui me invenerit,
inveniet vitam, et hauriet salutem
à Domino.

ÿ. Cor Mariæ doloris gladio
transfixum.

ñ. Divino dolore tuo transige
cor nostrum.

Oratio. Clementissime Deus,
etc. pag. 116.

AD TERTIAM.

ÿ. Cor Mariæ immaculatum,

ñ. Amore Jesu, quo ardes,
inflamma cor nostrum.

ÿ. Deus in adjutorium, etc.

ñ. Domine ad adjuvandum,
etc.

HYMNUS.

Cor, Aula Regum principis,

Dignum Dei sacrarium,

Arca superni fœderis

Altare pacis aureum.

Tu fons perennis gratiæ,

Spes, et salus clientibus,

Tu sinus indulgentiæ,

Portusque naufragantibus.

Per Cor Matris purissimum,

Templum Dei dignissimum,

Jesu tibi sit gloria,

In sempiterna sæcula. Amen.

Antiph. Transite ad me omnes,
qui concupiscitis me; et à gene-
rationibus meis implemini. Spiri-
tus meus super mel dulcis, et hæ-
reditas mea super mel, et favum.

ÿ. Cor Mariæ dulcissimum,

ñ. Divina dulcedine tua per-
funde cor nostrum.

Oratio. Clementissime Deus,
etc. pag. 116.

AD SEXTAM.

ÿ. Cor Mariæ immaculatum,

ñ. Amore Jesu, quo ardes,
inflamma cor nostrum.

ÿ. Deus in adjutorium, etc.

HYMNUS.

Cor melle dulci dulcius,
 Cœleste manna proferens,
 Cor sole puro purius,
 Incomprehensa continens.

Tu sanctitatis formula,
 Vitæ Dei compendium,
 Cordis fidelis regula,
 Jesu cubile floridum.

Per Cor Matris purissimum,
 Templum Dei dignissimum,
 Jesu tibi sit gloria,
 In sempiterna sæcula. Amen.

Antiph. Qui audit me non confundetur, et qui operantur in me, non peccabunt: qui elucidant me, vitam æternam habebunt.